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19

投票総数 66,599有効投票数 65,656

不受理票 0 無効票 943

不足数 3
按分による
切捨て票 0.001

国民民主党 8,965.416 16,970.000

自由民主党 15,382.000 670,340.000

令和６年10月27日執行　衆議院議員選挙（比例代表選出）開票結果

66,602

日本保守党

みんなでつくる党

日本共産党

立憲民主党

日本維新の会

参政党

政党等の名称
国分寺市

得票数

東京都

5,438.000

16,493.583

2,000,084.000

92,995.000

4,907.000

2,011.000

当選者数届出順

社会民主党

公明党

4,408.000

1,228.000

4,863.000

れいわ新選組 306,179.757

858,577.000

33,661.000

360,387.000

715,450.000

合　　　計 65,655.999 6,354,544.925

投票者総数

1,758.000

202.000

1,293,281.168

6,620.000


