令和6年10月27日執行 衆議院議員選挙(比例代表選出)開票結果

届出順	政党等の名称	得乳	当選者数	
		国分寺市	東京都	ヨ迭有剱
1	日本共産党	5,438.000	2,000,084.000	1
2	立憲民主党	16,493.583	92,995.000	5
3	れいわ新選組	4,408.000	306,179.757	1
4	社会民主党	1,228.000	858,577.000	0
5	公明党	4,863.000	33,661.000	2
6	日本維新の会	4,907.000	360,387.000	2
7	参政党	2,011.000	715,450.000	0
8	国民民主党	8,965.416	16,970.000	3
9	自由民主党	15,382.000	670,340.000	5
10	日本保守党	1,758.000	1,293,281.168	0
11	みんなでつくる党	202.000	6,620.000	0
合 計		65,655.999	6,354,544.925	19

	66,602	投票総数	66,599	有効投票数	65,656
投票者総数		不受理票	0	無効票	943
		不足数	3	按分による 切捨て票	0.001